様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

大館市長　様

申請者　郵便番号
　所　　在
名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E - mail

補助金交付申請書兼実績報告書

下記のとおり、補助金の交付を受けたいので、大館市事業所等安全安心環境整備事業費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業完了日　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２．補助対象経費の総額　　　　　　　　　　　　　　　　円　（税抜）

３．他の補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

４．補助金の交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円　（千円未満切捨）

５．実績報告

	事業所等の名称
	申請区分（※）
	所在地

	１

	２

	３

※申請区分には、「飲食店」または「飲食店以外」のいずれかを記載ください。

７．補助対象経費内訳
	経費区分
	支出内容
	金額（税抜）

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	補助対象経費合計額（税抜）
	円

※用紙が不足する場合は、任意の様式で追加記載してください。

８．添付書類
□　補助対象経費内訳書に計上した経費に係る請求内訳書及び領収書の写し
□　補助対象経費内訳書に計上した工事箇所や導入設備、施工状況等の写真
□　申請日前３開庁日以内に発行された市税等の未納のないことを証する書類
□　法人の場合は定款の写し
[bookmark: _GoBack]□　個人事業主の場合は本人確認書類の写し